Belegungsplan Mehrzweckraum Turnhalle Morsum

Zeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

15:30

16:00

16:30

17:00

Tanzen "Tanztiger"

Marlene Nitsch

17:30

18:00

Funktionelles Riickentraining

Marina Hiichting

18:30

19:00

Hantel-/Riicken Manner

Marina Hichting

Word Jumping

Yonne Meis

World Jumping Kids

Andra Hegemann

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

World Jumping

Yvonne Meis

World Jumping

Yvonne Meis

FuRRball-Turner +
FreizeitfuRballer

Maik Behrmann

Bei Interesse kdnnen auch weitere Zeiten (z.B. vormittags) vergeben werden.

Stand: 09/2025




